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Kommunstyrelsens arbetsutskott

2021-10-21

KALLELSE/DAGORDNING

Ledamoter kallas

Ersattare underrattas

Kommunstyrelsens arbetsutskott ssmmantrader den 21
oktober 2021, kl. 09:00, Stora Tjornsalen samt digitalt via

Teams

Information
09:00 — 09:45

09:45 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 — 10:45

Inledning

Aterremitterat drende: Godkinnande av
exploateringsavtal for detaljplan Dalbergen,
del av Haron 1:4, m.fl. — Lars Lindegren och
Hans Blomqvist

Forsaljning del av Kladesholmen 1:1 — Lars
Lindegren

Uppfoljning av IFO-verksamheten —

Gun Alexandersson Malm och Shuja-At
Noormohamed

Investeringsuppfoljning september 2021 —
Mats Berntsson

1  Val av protokollsjusterare

2 Faststdllande av dagordning

Foredragningar

3 Uppfdljning av IFO-verksamheten

Beslutsarenden kommunfullméaktige

4  Antagande av budget 2022 och 2021/131
preliminar budget 2023-2024 samt
antagande av investeringsbudget 2022
samt plan 2023-2026, faststallande av
skattesats 2022 (Handlingar skickas ut
till kommunstyrelsens sammantrade)
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Framtida skolstruktur i Tjorns kommun

Beslut om ny budget- och
uppftoljningsprocess i Tjorns kommun

Andring av VA-taxan gillande
debitering av VA-foreningar och
gemensamhetsanldggningar

Andring av taxan for boendeparkering
for boende pa darna

Partistod for 2022

Rapportering av ej verkstallda beslut till
Inspektionen for vard och omsorg
kvartal 2 2021

Aterremitterat drende: Svar pa motion
fran Rikard Larsson (S) om
energioptimering inom byggnation

Beslutsarenden kommunstyrelsen
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13

14

15

Manadsuppfoljning september 2021
Forsaljning del av Klddesholmen 1:1

Aterremitterat drende: Godkannande av
exploateringsavtal for detaljplan
Dalbergen, del av Haron 1:4, m.fl.

Svar pa remiss: SOU 2021:41 - VAB for
vardatgarder i skolan

Beslutsarenden

16

17

18

Investeringsuppfoljning september 2021

Beslut om fri utdelning av grus till
hushaéllen pa Tjorn vintern 2021/2022

Beslut om remiss avseende
organisationsforandring av

2017/355

2021/294

2020/251

2021/312

2021/269

2021/295

2019/393

2021/112

2013/180

2012/153

2021/244

2021/113

2021/315

2020/288
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integrationsenheten - omedelbar

justering

Informationer

19

Kommundirektoren informerar

For kAannedom

20

21

22

23

24

Intern kontrollplan 2021 f6r barn- och
utbildningsnamnden

Delarsrapport per augusti for kultur-
och fritidsndimnden

Delarsrapport per augusti for
samhallsbyggnadsnamnden

Reviderad politisk organisation for
Goteborgsregionens kommunalforbund
(GR)

Delarsrapport per augusti for 2021/305
Samordningsférbundet Alv & Kust

Vilkomna!
Martin Johansen (L) Johan Nilsson
ordforande namndsekreterare

Personalforetradare har ratt att narvara vid foljande punkter
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